
RAADSBESLUIT  
D/24/141482 
Z/24/068706 

  

  

Onderwerp: Stedenbouwkundig- en beeldkwaliteitsplan Watermolenlaan 4 en Houttuinlaan 5 
(Het Molenkwartier) Nieuw-Middelland 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 23 april 2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in artikel 4.19 van de Omgevingswet; 

 
 

b e s l u i t: 

 

Het Stedenbouwkundig- en beeldkwaliteitsplan voor de locaties Watermolenlaan 4 en Houttuinlaan 5 
(Het Molenkwartier) vast te stellen en deze als bijlage op te nemen in de gemeentelijke welstandsnota. 
 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 


